III. *Desiderium*

O Jesu desideratissime! doce me, ardentè desiderare te: doce me eâ charitate & devotione, eo fervore & desiderio anhelare ad te, quo tot Sancti Sacerdotes, aliique devoti Famuli tui ad te anhelârunt.

Et

Et quomodo non vehementi concupiscentia ferar in te Domine! Ego enim cæcus, tu lumen: ego egenus, tu thesaurus; ego famelicus, tu cibus: ego rudis, tu Discipulus, tu Magister sapientissimus. ah! doce me desiderare & amare, quare & invenire te. Tu tantopere desideras visitare me; & ego non anhelem ad te. Cur, obsecro, sacra mensa tua semper parata, paratæque stat, nisi ut accedam? Cur ad eam toties invitans, nisi ut veniam comedam & bibam? *Omnes sitiens inquis; venite ad aquas, properate, et sitite, comedite, venite, emite absque argento, & absque ulla commutatione vinum & lac. Isaia 55. Comedite bonum, & lætabitur in crassitudine anima vestra.* Liberalissime Salvator! sitio; da mihi hanc aquam, ut non sitiam iterum. Esuriam; da mihi hunc panem, ut non appetam amplius cibum qui perit; sed qui permanet in vitam æternam. Desidero unice hunc cibum, eminenter bonum, & eminentius pulchrum: *Quid enim bonum ejus est, & quid pulchrum ejus, nisi Erumentum Electorum, & vinum germinans Virginitatis.*

Zachar

Zachar. 9. Præbe igitur mihi, hoc frumentum; ut frumentum Christi sim, & inter Electos numerari merear. Propina mihi hoc vinum, quod ignem libidinis non suscitet, sed extinguat; non Veneris sed Virginitatis amorem ingeneret. Offer mihi hoc cœleste Lac, quod animam meam nutriat, & impinguet, ac dulcedine suâ ita alliciat, ut ab lactatus à lacte, & avulsus ab uberibus mundi, terrena omnia fastidiam.

VI. Spes

VENIO ad te, O Spes mea Jesu! ut fiduciam meam augeas, ut spem firmam, solidasque virtutes me doceas. Et quid non sperem à te? O infinita bonitas! ut ad cœlum nos evehas; tuè cœlo in stabulum descendis: ut ad consortium nos eleves Angelorum; tu reclinare non dedignaris in medio animalium: ut voluptatis torrente nos reficias in æternitate, præbes manna cœleste, in hac peregrinatione, quo confortati ad terram promissam lacte & melle manantem alacrius tendamus. *Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, & salutare tuum da nobis. psal. 84.*

CON

Concede nobis, hoc manna divinum:
 nem nostrum supersubstantialem da
 hodie, corpus scilicet tuum cum an
 & divinitate; ut, dum hisce reficim
 mores generosos & spiritus tuos imb
 mus, vitamque deinceps angelicam
 propè divinam ducamus. O Spes me
 firmamentum meum ! hoc est quod
 cè desidero, spero atque enixè flagito
 quemadmodum cibus naturalis corp
 suas qualitates imprimat; ita hæc super
 turalis alimonia divinas virtutes tuas
 impertiat: & quemadmodum cibus
 potus corporis generat spiritus vita
 operum naturalium sunt principia
 cibus & potus spiritualis Corporis &
 guinis tui producat in me spiritus
 non humanæ, sed divinæ; inspiratio
 scilicet & illustrationes à quibus op
 cœlestia procedant. Ut velut alter
 Cibi hujus cœlestis virtute confortat
 ascendam ad montem Dei Horeb; cœ
 tèrque pergam de virtute in virtute
 nec ad earum culmen perveniam.